Директору МУДО
                                                                                              «Детская школа искусств № 2»
Щербаковой Марине Михайловне
от гр._______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________________________________________________________ , возраст (полных лет)
в число обучающихся МУДО «Детская школа искусств № 2» для обучения на музыкальном отделении по специальности: _____________________________________________________________________________
Дата рождения ______________________ Место рождения _________________________

Учится в школе_________ , в классе _______ , в смене _____ Посещает Д/с №________
Индекс, домашний адрес, телефон _____________________________________________________________________________
Анкетные данные о родителях
Ф.И.О. матери________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________должность_____________________________________ рабочий телефон ________________
Сотовый телефон______________________________________________________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________должность____________________________________ рабочий телефон _________________
Сотовый телефон______________________________________________________________
Ознакомлен(а)  с условиями приема и обучения, Уставом МУДО«ДШИ №2», лицензией на осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
Обязуюсь выполнять все требования школы искусств, следить за аккуратным посещением занятий и успеваемостью своего ребенка. Согласен (а) на обработку персональных данных  (Согласно Федеральному Закону от 26.07.2006 № 152-ФЗ (ред. От 25.07.2011)
 «О персональных данных»).
Подпись родителей _________________________ «______» __________________ 20____г.
Результаты приемных испытаний:
	№
	Природные данные для обучения
	Оценка

	1
	Ритм

	2
	Слух

	3
	Память

Решение приемной комиссии:
Зачислить в _____ класс по специальности _____________________________

Числить в классе преподавателя ______________________________________
Отказать в приеме __________________________________________________
Директор ________________________ Зав. учебной частью _______________

«______» ___________ 20 _____ г.